Sistema de Gestion de Compras

Provincia de Rio Negro

Sector: Fiscalia de Investigaciones Administrativas

Compra Directa

Objeto: PAGO EDERSA PERIODO 09/18.-
Responsable: CONTADOR AUDITOR

Destino Adquisicién

Compra:

Consultas y/o  COLON 275 - 2° PISO
aclaraciones:  VIEDMA

Lugar de COLON 275 - 2° PISO
Apertura: VIEDMA

Fecha de 11/10/2018 12:00
Presentacion:

Pliego:

Estado: Adjudicada

Valor Pliego: 0.00

Archivos:

Pedido Cotizacion
Pliegos de Condiciones
Acto Adjudicacion
Adjunto 1

Nro.

599-5-2018

Expediente:

Fechade

Apertura:

Fecha:

Valor

12/10/2018
0.00

Agregado:

12/10/2018
09/11/2018
12/11/2018
11/12/2018

11/10/2018 12:00

24/2018

Modificado:
09/11/2018
09/11/2018
12/11/2018
11/12/2018

9/17/19 10:58 PM
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